TERCERA.- Se adjudica al participante LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V., por haber 
presentado una propuesta solvente, conveniente, y que se ajusta a la partida presupuestal 
correspondiente. 

El monto total de lo adjudicado para el presente PROCESO,  es por la cantidad de $567,353.32 
(quinientos sesenta y siete mil trescientos cincuenta y tres pesos 32/100 M.N.) mas 
$90,776.53 (noventa mil setecientos setenta y seis 53/100 M.N.) por concepto de I.V.A. siendo 
un total con I.V.A. incluido de $658,129.85 (seiscientos cincuenta y ocho mil ciento veintinueve 
85/100 M.N.) 

CUARTA.- En caso de incumplimiento se harán efectivas las sanciones establecidas en las 
bases, así como las previstas en la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y 
contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus municipios, su reglamento y las demás que